PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

Concurso Público n° 03/2020
Edital n° 12 – Gabarito Preliminar da Prova Objetiva

Página 1 de 1

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

A Comissão Especial do Concurso Público, instituída pela portaria nº 891/2019 e alterada pela portaria nº
853/2021, no uso de suas atribuições, pelas instruções contidas no Edital de Abertura nº 01 e demais
legislações vigentes aplicáveis à matéria, TORNA PÚBLICO aos candidatos (as) e demais interessados o
Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, do Concurso Público em epígrafe conforme segue:

AGENTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D B E A B C D C A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C B D A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E C E C D C D A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B B A E D A D B

Campina Grande do Sul, Estado do Paraná, em 19 de setembro de 2021.

CLAUDIO ADÃO CROZETTA     JOSÉ PORFÍRIO ROSA FILHO  ELISIANE BELLO JAKYBALIS
Presidente da Comissão      Membro          Membro

JOEL DE OLIVEIRA        WILLIAN MISAEL OLIVEIRA REIS
Membro            Membro

http://www.eplconcursos.com.br/